
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.11.2025 № 68-38/VIII
м. Золотоноша

Про безоплатне прийняття в комунальну
власність матеріальних цінностей

Розглянувши листи міської молодіжної громадської організації ,,Центр
розвитку молоді’’ (22.10.2025 № 3562, 3564, 3565) щодо передачі в комунальну
власність матеріальних цінностей, керуючись ч. 2, 5 ст. 60 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Золотоніської міської ради
матеріальні цінності згідно з додатками.

2. Визначити виконавчий комітет Золотоніської міської ради
балансоутримувачем майна згідно з додатком 1.

3. Визначити відділ освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради
балансоутримувачем майна згідно з додатком 2.

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



Додаток 1
до рішення міської ради
від 21.11.2025 № 68-38/VIII

Перелік матеріальних цінностей
№
п/п

Найменування Одиниця
вимірювання

Кількість Вага,кг

1 Генератор
Stromgereatoren
Hersteller: Pramast Model:
VG-R110 10 KVA

шт 1 200

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 2
до рішення міської ради
від 21.11.2025 № 68-38/VIII

Перелік матеріальних цінностей
№
п/п

Найменування Кількість,шт Вартість,грн Сума,грн

1 Гончарне коло 28см шт 10579,00 10579,00
2 3D-принтер Anycubic

Photoon M3
шт 12600,00 12600,00

Всього: 23179,00

Секретар ради Наталія СЬОМАК


